
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

IIIСЕСІЯ,VIII ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
      Від 22 грудня 2020рм.                                      Стрий                                  №  50

Про надання згоди про прийняття до комунальної 
власності територіальної громади м.Стрия
земельної ділянки по вул.Шевченка,111

Розглянувши заяву громадянина Штим Миколи Степановича від 09.10.2020р.    
про добровільну відмову від права власності на земельну ділянку ,посвідчену 
витягом з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності ,реєстраційний номер об»єкта нерухомого майна 1201205846112 
від 06.04.2017р, керуючись ст.83,142 Земельного кодексу України, ст..26 Закону 
України „ Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада вирішила:

1.Надати згоду на прийняття до комунальної власності територіальної 
громади м. Стрия земельної ділянки площею 0,0063 га ,кадастровий номер 
4611200000:06:002:0071 по вул. Шевченка Т,111, цільове призначення 
земельної ділянки для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку. 
2.Укласти угоду між Стрийською міською радою та гр.Штим М.С про 
передачу права власності на земельну ділянку у зв»язку з добровільною 
відмовою від нього та посвідчити її нотаріально. 
3.Прийняти земельну ділянку приватної форми власності (кадастровий 
номер 4611200000:06:002:0071 площею   0,0063 га по вул.ШевченкаТ.,111 
(землі житлової та громадської забудови   цільове призначення земельної 
ділянки для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 
будинку) у комунальну власність  територіальної громади м.Стрия в особі 
Стрийської міської ради   за актом приймання передачі  такої земельної 
ділянки. 
4.Витрати пов»язані з оформленням нотаріально посвідченої угоди про 
передачу територіальній громаді м. Стрия земельної ділянки по 
вул.Шевченка Т,111 ,площею 0,0063 га,кадастровий номер 
4611200000:06:002:0071  покладаються на заявника
5.Попередити гр.Штим М.С , що право приватної власності на земельну 
ділянку припиняється з моменту державної реєстрації права комунальної 
власності на земельну ділянку. 

  6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісіюз питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природнього середовища (В.Бурій)

Міський голова                       Олег Канівець


